Município de Aceguá
www.acegua.rs.gov.br

SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO E FAZENDA

Rua 510, 76 - Centro - CEP 96445-000 – Aceguá/RS – Fone (53)3246-1600 Fax: (53) 3246-1228 –

compraselicitacoes@acegua.rs.gov.br            CNPJ:04.217.437/0001-32

RETIFICAÇÃO DE EDITAL Nº 006/2024
EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 009/2024

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 097/2024

Fica retificado o Edital de PE Nº 009/2024 – CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA

PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE SEGURO VEICULAR, nos seguintes termos:

Onde se lê 16 de junho de 2024, leia-se 16 de julho de 2024.

Fica disponibilizado no site www.acegua.rs.gov.br.

Atenciosamente.

Marcus Vinicius Godoy de Aguiar
Prefeito Municipal

http://www.acegua.rs.gov.br/
mailto:compraselicitacoes@acegua.rs.gov.br
http://www.acegua.rs.gov.br/